اگر تو دل کو نرم کرنا چاہتا ہے تو مسکین کو کھانا کھلا اور یتیم کے سر پر

دست شفقت رکھ۔

(مسند احمد۔ باقی مسند المکثرین حدیث نمبر: 7260)

فون نمبر 047-6213029

C.PL29-FD

روزنامہ **الفصل**

www.alfazal.com

E.mail:editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 22 اگست 2005ء 16 رجب 1426 ہجری 22 ظہور 1384 ہش جلد 14 نمبر 127

جلسہ سالانہ جماعت جرمنی

منعقدہ 26، 27، 28 اگست 2005ء

جلسہ سالانہ جرمنی 2005ء کے موقع پر حضرت امام جماعت خاص بنفس نفیس شرکت فرمائیں گے۔ پیارے آقا کے خطبات کے ساتھ دیگر پروگرام ایم ٹی اے پر براہ راست ٹیلی کاسٹ ہوں گے۔ پاکستانی وقت کے مطابق تفصیل درج ذیل ہے۔